
Číslo zboží v obchodě
EB14547518

17.04.2024/15:47

https://www.eibabo.cz/metz/fo-konektor-lcupcos2-k-2.0-3.0-lc-konektor-1509qkjo0010-e-ve10-eb14547
518

FO konektor LCUPCOS2 K 2.0+3.0 - LC konektor
1509QKJO0010-E (VE10)

Metz
1509QKJO0010-E (VE10)
1509QKJO0010-E
4251394625478 EAN/GTIN

4749,12 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

LWL-St.LCUPCOS2 K 2.0+3.0 1509QKJO0010-E(VE10) Verze konektoru (zástrčka), vhodná pro vláknový typ singlemode, typ konektoru LC, typ připojení svorka, materiál
objímky keramika, barva modrá, třída vlákna OS2, montáž na místě optický kabel Konektor pro jednovidovou technologii, S hybridní technologií: Index lomu a Opto-Elast
zaručují velmi dobré a konstantní optické hodnoty, Žádné leštění, žádné lepení při montáži na místě, Jednoduché, snadné naučení, rychlé a levné efektivní montáž za méně
než dvě minuty, K dispozici s typy konektorů LC a SC pro jeden režim (UPC a zemní spoj), sady konektorů pro jádra optických vláken s Ø 0,25 a Ø 0,9 mm, sady konektorů pro
kabely z optických vláken s Ø 2,0 a Ø 3 ,0 mm , Zátku lze namontovat až třikrát. Každá zástrčka má sériové číslo, aby byla vždy zajištěna sledovatelnost Podle varianty,
součástí dodávky: bezúdržbové oddělovací zařízení (sekačka). Poskytuje šikmý řez, takže je dosaženo vysokých hodnot návratnosti. Sekáčku lze použít až 200x.sada
kabelové montáže pro snadnou montáž kabelů,vodítko vlákna pro snadné zasunutí vlákna do konektoru, oblasti použití: pro FTTH a FITH spoje, opravy v terénu, v oblastech,
které jsou obtížně přístupné nebo prostorově omezené prostory, pro přímou montáž na komponenty, varianty pro vodiče: 10 kusů bez nářadí / 20 nebo 100 kusů se štípačkou
a vodičem vláken, varianty pro kabely: 10 kusů bez nářadí / 20 nebo 100 kusů se štípačkou, sada kabelové montáže a vedení vláken

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/metz/fo-konektor-lcupcos2-k-2.0-3.0-lc-konektor-1509qkjo0010-e-ve10-eb14547518
https://www.eibabo.cz/metz/fo-konektor-lcupcos2-k-2.0-3.0-lc-konektor-1509qkjo0010-e-ve10-eb14547518
https://www.eibmarkt.de

